PB HANDPUMP TANK

G EJE

N\ roci riyarautics

Alluminio-Plastica / Alluminium-Plastic

1 litro /1 litre

1,2Kg

2 litri/ 2 litres

1,8 Kg

3 litri/ 3 litres

1,9Kg

4 litri/ 4 litres

1,9 Kg

5 litri/ 5 litres

2Kg

7 litri/ 7 litres

2,4Kg

10 litri/ 10 litres

29Kg

10680000105

10680000025

10680000034

10680000040

10680000043

10680000052

10680000061

Alluminio / Alluminium

1 litro /1 litre

2 litri/ 2 litres

3 litri/ 3 litres

5 litri/ 5 litres

10 litri/ 10 litres

1,2Kg 1,9 Kg 2Kg 2,5Kg 52Kg
10680000016 10680000203 10680000301 10680000507 10680001006
Acciaio / Steel

1 litro/ 1 litre

2 litri/ 2 litres

3 litri/ 3 litres

)
&
<G

5 litri/ 5 litres

7 litri / 7 litres

10 litri/ 10 litres

2,1Kg

2,8Kg

3,5Kg

4,6 Kg

5,7 Kg

7,5Kg

10680010014

10680010023

10680010032

10680010050

10680010078

10680010103

WWW.GEJE.NL

DETAILS MAKEN

HET VERSCHIL




A
PB HANDPUMP TANK r GEJE

N\ roci riyarautics

Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre

4x@10

110
G
S
Q
144.5
95
eyl
0 ] |l
148.5

96 4xMB

Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres

R
208
r*_' Lt 10
$ i o
1 s
ri0
o 2
HE — =y
] DEd
4 x @ 10.5, <
Zl147 .
e Serbatoio | / Tank
(2345|710 2(3(4(|5|7/|10
A [32|72(116(182|302|268 1 « | « | - |Tappo sfiato/Breathercap 1/4"
2 « |« |« |« |Serbatoio/Tank
3|« ||| |- |- |Tappolivello/Levelcap 1/4"
O e e e Guarnizione/Gasket

5b . Coperchio serbatoio
. Tank cover
5¢ .
9 6al « | o | o | o] Vite/Screw TE M6x25
6b « |Vite/Screw TCE M6x25
7 « | Staffa supporto/ Mounting brackets
8 +_|Rosetta elastica/ Washer
9 : - Tubo aspirazione/Suction pipe

0y
‘

Kit ricambio /kit's

10/ - Base per serbatoio/Base for tank | 1
Coperchio completo serbatoio

n Complete tank cover 1

12

WWW.GEJE.NL DETAILS MAKEN HET VERSCHIL




A
PB HANDPUMP TANK r GEJE

N\ roci riyarautics

Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre

4x@10,

110
I
144.5

95
148.5

96

Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres

208 110

[

118

30
e
S
& 4

122

0.8,

4 x @ 10.5

aooog

@147

A [ 32|72 (182|268

[3
o
o

Serbatoio | / tank
N Q.
2 3 510
1 . . . - |Tappo sfiato/Breather cap 1/4" | 1
2 ‘ B B - |Serbatoio/Tank 1
3] - . . + | Tappo livello/Level cap 1/4" 2
4 . . . « _|Guarnizione/Gasket 1
. 1
5 . ICoperchio serbatoio 11|
. Tank cover 1]
5a . 1
6 . . . Vite/Screw TCE M6x18 8
6a - |Vite/Screw TCE M6x25 8
7 . . . - |Rosetta elastica/Washer 8
8 = - Tubo aspirazione/Suction pipe | 1
Kit ricambio /kit's
9 . . . - __|Base per serbatoio/Base for tank | 1 |
10 . ICoperchio completo serbatoio 1
Complete tank cover
1

WWW.GEJE.NL DETAILS MAKEN HET VERSCHIL




G EJE

PB HANDPUMP TANK "\ Truck Hydraulics |

T: fiat
D 3 Grbathercap
b
)
' 2
e Livello olio
Oil fevel
O N
\&) ©} N
]
B
N4 @9
14
|
w
2
A
Corpo serbatoio | Capacita
&l
N Tank body Capacity A B C D E
51400310014 11t 100 150 140 120 35,5 " "
o Codice Qt.
51400310023 21t 100 150 180 120 35,5 N Code Qty
51400310032 31t 100 150 247 120 35,5
1 2 50900400098 1
51400310050 51t 175 175 200 195 61 Livello olio / Qil level
51400310078 71t 175 175 269 195 61 50900500131
51400310103 101t 175 175 376 195 61 3 Tappo sfiato / Breather cap !

Trattamento superficiale: verniciatura elettrolitica poliestere
Colore: nero RAL 9005 semiopaco

Protective treatment: electrolytic polyester coating
Color: Black RAL 9005

WWW.GEJE.NL DETAILS MAKEN HET VERSCHIL




	842dd422f01c606daafacec1b7a32f2bbfdd89bcd30967c12902fa29687a64b5.pdf
	842dd422f01c606daafacec1b7a32f2bbfdd89bcd30967c12902fa29687a64b5.pdf

